
 

 
 

     Prot. n. 5788 del 29 ottobre 2024    

                                                                                

                                                                                     All’Albo on line – Sito Web www.iccampli.edu.it 

       e Amministrazione trasparente 

       Agli atti di Istituto 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie DEFINITIVE per il conferimento di incarichi individuali 

alle figure di supporto ATA per la realizzazione delle attività previste nell’ambito del progetto  Fondi 

Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – 

Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-202, Fondo Sociale Europeo Plus  Codice progetto: ESO4.6.A4.A-

FSEPNAB-2024-39        Titolo progetto: IN CORDATA      CUP E74D24001080007 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la Determina di avvio della procedura, prot. n. 5376 del 11/10/2024; 

Visto l’Avviso di selezione interna ATA per n. 1 figura di supporto tecnico-operativo specialistico + n. 2 

figure di supporto all’attività di coordinamento del RUP  + n. 2-14 collaboratori scolastici per la realizzazione 

di “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo 

di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”, pubblicato con prot. 5377 del 

11/10/2024; 

Considerato  che alla data del 18/10/2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

candidature, sono pervenute da parte del personale interno n. 1 candidatura in qualità di supporto tecnico-

operativo specialistico,  n. 2 candidature in qualità di supporto all’attività di coordinamento del RUP e n. 2 

candidature da parte dei collaboratori scolastici;  

Tenuto conto che per procedere alla valutazione delle candidature pervenute, secondo quanto previsto all’art.  

8 dell’Avviso di selezione interna/esterna, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle 

attività previste per l’attuazione del progetto in oggetto, il Dirigente scolastico ha nominato un’apposita 

commissione  di valutazione con Decreto prot. n.5623 del  22 ottobre  2024;  

Considerato che la Commissione ha svolto l’incarico assegnato procedendo alla valutazione delle candidature 

pervenute;  

Visto  il Verbale della Commissione di valutazione con i relativi allegati,  prot. n.  5667  del 24/10/2024; 

Visto il Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, prot. n. 5672 del 24/10/2024; 

Considerato che non sono pervenuti reclami avverso le stesse entro i termini previsti; 

Visto  l’art. 35, comma 3, lett. a), del citato decreto legislativo n. 165/2001; 

Visto  altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del citato decreto legislativo n. 33/2013;  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie DEFINITIVE, distintamente secondo le figure richieste 

dall’Avviso prot. n. 5377 del 11/10/2024: 

Firmato digitalmente da ANTONIETTA DI TARANTO

http://www.iccampli.edu.it/


 

 
 

CANDIDATI INTERNI 

  Figure richieste Candidatura  interna Punteggio 

n. 1 Figura di supporto tecnico-operativo 

specialistico  prevista nell’Avviso 
n. 1 Di Claudio Stefania 32,5 

n. 2 Figura di supporto all’attività di 

coordinamento amministrativo/strumentale 

   

n. 1. Belgiglio Oriana 30 

n. 2 Vaccarili Anna 25 

 

Collaboratori scolastici* 

n. 2/14 
1.Di Marco Tonino 

2. Di Nicola Patrizia 

 Per i collaboratori scolastici si prescinda dalla graduatoria; l’incarico sarà assegnato a ciascun collaboratore per un numero di ore massimo, 

necessarie alla realizzazione del progetto e compatibile con altre esigenze di servizio. 

 

 Le graduatorie vengono pubblicate all’Albo on line sul sito dell’Istituto www.iccampli.edu.it e su 

Amministrazione trasparente, sez. Bandi di gara e contratti. 

Al personale interno individuato verrà conferita Lettera di incarico. 

              Il Dirigente Scolastico 

                          Antonietta Di Taranto 

          (Firmato digitalmente)     

 

       

 

 

 

Firmato digitalmente da ANTONIETTA DI TARANTO

http://www.iccampli.edu.it/

		2024-10-29T14:28:31+0100
	ANTONIETTA DI TARANTO




